

Formulär

Storvärdigste Allernädigste Konung!

Undertecknade, djupt sorjande och deltagande
släktlingar och vännar till fängens i straffängelset i
Carlskrona Olaf Rouwäng, hvilken sedan i början af

år 1865 varit i fängelset innespärriad för delaktighet i
mord på hustrun Barbara Christina Bjelkeström, waga här
med inför Eders Kong. Majt i djupaste underdanighet be-
fatta om bemädda fänges Nådiga förskoning från wi
dare förskätlning af del honom för berörde berättlig
hel ädända straffarlett på lifstid; samt att Eders Kong.
Majt af Gumb och Nåd lästes kända Bouängs fri-
gijwande från ofuamämde straffanestak för att åter
gå till wärld samhäue och anläga del försuar, som med-
sökanden enligt underdanigst närlagde förleindelse, ho-
nom erlijuder.

Da wi nu wägar naktas Eders Kong. Majt med
wära underdaniga leöner om den arme fänges Nådiga för-
skoning från sitt längruiga lidande, - så waga wi och
anföra säjande, enligt wär underdaniga tankes för
Bouängs berättliga medwettande i mordet på hustrun Bar-
bara Christina Bjelkeström, förmildrande omständighet:

Att hustrun Bjelkeströms rätte leaneman Petter Hedin,
icke af Bouäng, utan af bemädda hustrus make Lars
Nyleng liliquit ofuettatad till hennes ofdagatagande, och
Bouäng således ej varit den ursprunglige upphofsmanne
dertill;

Att Bouäng wid mordgeringens utofuande icke
war närwarande, utan för tuffauet innehadde arbetet
på erica en half mil ofstund derifrån; huadan han wid
sjelfwa geringens utofuande med Hedin icke eller tagit
någan berättlig befattning; men

Att Bouäng, ameddelbart efter mordets begiende
af Hedin uppsökt och derwid icke auenast erhöu
underrättelse att detsamma war wertestadigt, utan



och uppmanades till ett sorgfälligt undanröjande af det vid mordets utförande begagnade skjutvapen.

Demna Rowäng till last förda berättelighet är visserligen både snar och straffvärd, emär det liksom hvarje människa att icke allenast hägnas och freda rättans lif, utan och till förekommande och uppdragande af berätteligheten, sådant för vederlörande anmäla; men som Rowäng icke tagit någon handgriplig besittning i själva mordgerningen, utan på sätt härafvar i underdanighet är anförd, med gemingsmannen rådt och kullpit till berättelsens förtigande, så vägar vi förtröstanfullt hoppas att Eders Kung: Majt med ett skonsammare ledamande, nu läcktes anse att han med den mångåriga fängens ströpen måtte hafva försonat sin förlystelse, samt att oss genom Eders Kung: Majts ladesfaderliga kuldhet och Nåd må förömnas den dyrbara glänsen att såsom fri återlä en förlorad medlemmiska fam nu i så lång tid varit belägen den för en hvar så kvara och eftersträfvarvärdas friheten.

Stormäktigste Kung! värdes med ett Nådigt beaktande af, ej mindre afvar anförda bevekelsegrunder, i förening med den olycklige fängens merberörde mångåriga ströfflid, än och våra gemensamma böner om hans återföreltande i frihet.

Med djupsat undersattlig vördnad, nit och trohet fram
hårdar.

Stormäktigste Allernädigste Kung!
Eders Kung: Majts,

Lama & Ljustorp
den 00 Maj 1882

Underdanigste och tropligtigste un-
dersat,

N. N. N. N.
Karakter